
Uchwała Nr II/29/14

Rady Miasta Piły

z dnia 30 grudnia 2014 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/198/07 Rady Miasta Piły z dnia 18 grudnia 2007 roku 

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Zespołu opiniującego do spraw 

rewitalizacji obszarów powojskowych (ze zm.)

Na podstawie art.18 ust.  2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm.) Rada Miasta Piły uchwala co następuje:

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XVII/198/07 Rady Miasta Piły z dnia 18 grudnia 2007 roku w sprawie 

powołania i ustalenia składu osobowego Zespołu opiniującego do spraw rewitalizacji obszarów 

powojskowych  zmienionej  Uchwałą  Nr  XVI/221/12  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  31  stycznia  

2012 roku, zmienia się punkty 1, 2 i 3, które otrzymują brzmienie:

„1. Radny Rady Miasta Piły – Jan Ficerman

2. Radny Rady Miasta Piły – Lucjan Szutkowski

3. Radny Rady Miasta Piły -  Marek Toboła„

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XVII/198/07 Rady Miasta Piły z dnia 18 grudnia 2007 roku 

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Zespołu opiniującego do spraw rewitalizacji 

obszarów powojskowych (ze zm.), pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miasta Piły
/-/ Rafał Zdzierela


